Michael Marcelin
CALOU, 4. Gabriel Yves Rubia CALOU also called Rubin
CALOU, 5. Marie Merlette CALOU, Marie Michaela Patricia
CALOU, 6. Marie Mirielle ANGOUNE also called Marie
Murielle ANGOUNE and 7. Mr Louis Patrick CALOU of a
portion of land of the extent of ONE THOUSAND THIRTY

SQUARE METRES (1030m2), situate in the district of
Flacq, place called Quatre Cocos and bounded as follows:

On the first side, by lot No.4, on forty six metres forty
centimetres (46.40m) ; On the second side, by Gisele
BOTH, on twenty two metres (22 m), On the third side,

[...]

Court Building, Cr Edith Cavell & Desroches Street, Port Louis,
the SALE BY LEVY of:- DESCRIPTION OF PROPERTY:
DESIGNATION: PROPERTY CHARGED: Une portion de 
terrain situee au quartier de Riviere du Rempart, lieu dit
Carreau Dalall (Petit Raffray) de la contenance de mille cent
soixante dix neuf metres carrés (1,179.00m2) (le surplus)
après distractions, savoir:- 1.- d’une portion de terrain de la
contenance de MILLE SEPT CENT SOIXANTE HUIT 
DECIMAL CINQUANTE CINQ METRES CARRES
(1,768.55m²), vendue suivant titre transcript au Vol: 8813/23;
et 2.- d’une portion de terrain de la contenance de DEUX
MILLE CINQ CENT TRENTE QUATRE METRES CARRES
(2,534 m²), vendue suivant titre transcript au Vol: 7161 No. 22,
d’une portion de terrain originaire de CINQ MILLE NEUF
CENT QUATRE VINGT DIX SEPT ET CINQUANTE 
CENTIEMES METRES CARRES (5997.50 m²). Le dit terrain
est bornee d’apres un rapport de description avec plan figuratif

[...]

d’habitation d’une superficie de cent quatre vingt quatorze
metres carres situe au rez de chaussee d’un immeuble
denomme ‘Residence KWAN TAT’ edifie sur une portion de
terrain sise au quartier des Plaines Wilhems lieu dit Quatre
Bornes, 24 Avenue Gladstone, de la contenance de quatre
cent cinquante six metres carres (456 m²) se composant
de deux chambres a coucher, un salon, une salle a 
manger, un ‘study’, une cuisine, un ‘hall’, une salle de
bains, un W.C, un porche. Et les cinq cent/milliemes des
parties communes y attachees et generalement tout ce qui
peut en dependre ou en faire partie sans aucune exception